[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru

тел/факс (84474)6-65-74
	от « 26»  июля 2023 года              №    25

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области за полугодие 2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 20 Положения «О бюджетном процессе в Нижнегнутовском сельском поселении», утверждённого Решением Совета Депутатов Нижнегнутовского сельского поселения № 12/12 от 26 октября 2015 года, на основании представленного отчёта об исполнении бюджета Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области за полугодие 2023 года, администрация Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить отчёт об исполнении бюджета Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области  за полугодие 2023 года по доходам в сумме 2351,3 тыс. рублей, по расходам в сумме  2505,4 тыс. рублей,  дефицит бюджета в сумме154,1 тыс. рублей,  согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области                                                                                              В.М.Гасинец